
ZARZĄDZENIE NR 86/IX/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie sprzedaży samochodu specjalnego pożarniczego oraz powołania Komisji Przetargowej do 
przeprowadzenia przetargu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze pisemnego przetargu ofertowego samochód specjalny 
pożarniczy marki JELCZ 004, rok produkcji 1984, nr VIN 8038, nr rej. KZJ 5582, pojemność silnika: 
11100 cm3. 

§ 2. Warunki sprzedaży samochodu, o którym mowa w §1 określone zostaną w ogłoszeniu 
o przetargu. 

§ 3. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż samochodu specjalnego 
pożarniczego w składzie: 

1) Beata Bilińska – przewodnicząca komisji, 

2) Izabela Augustyniak – członek komisji, 

3) Małgorzata Klak – członek komisji. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 92D475F4-8AA2-47A8-ACBA-AB722769EB85. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


